
 
 

PAŤÁCI NA ŠKOLE V PŘÍRODĚ  

Konec školního roku si páťáci spolu s paní učitelkami zpříjemnili čtyřdenním 

pobytem na škole v přírodě v Čucicích. SVČ Ivančice pod vedením Ondřeje 

Podolské a Nikoly Ševčíkové nachystalo pro děti rozmanitý program, ne který jen 

tak nezapomeneme. V pondělí ráno jsme se vydali hromadnou dopravou přes 

Oslavany až na uvedené místo, které se nachází v krásném údolí řeky Oslavy. 

Když jsme dorazili, už na nás čekali milí instruktoři a letní déšť, který nás zdržel 

chvíli uvnitř při netradičních seznamovacích hrách. Odpolední sluníčko už nás ale 

vytáhlo na obrovskou zahradu. Tam jsme si vyzkoušeli různé druhy vybíjené jako 

indickou nebo slepou. Vybíjenou zkrátka milujeme. Zajímavá byla i hra Ubongo, 

která záležela nejen na rychlosti, ale i na přemýšlení. Her bylo spousta. Celé čtyři 

dny nás provázely jak tvořivé nebo pohybové hry, díky kterým jsme posílili náš 

kolektiv a důvěru v jeden druhého. Každý z nás si našel to své, co ho bavilo a 

zůstalo mu v paměti. Zároveň jsme tento výlet pojali jako formu rozlučky, neboť 

se naše cesta v Tetčicích za nedlouho rozpojí. To však ale neznamená, že 

nezůstaneme přátelé navždy.                      Třída 5.B                      

                                                                                                                               

 

           



 
 

   

 

 

  



 
 

 


